
 

ZARZĄDZENIE NR 1708/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 czerwca 2024r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej przy ul. Reduty w Krakowie 
 

 Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 

2029) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Izbę Administracji Skarbowej w Krakowie  

z Panem Adamem Domagała Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „EWIK” kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat powierzchni 71,81 m2, stanowiącej część 

nieruchomości położonej przy ul. Reduty w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 71/27 obr. 

22 jedn. ew. Kraków-Śródmieście, stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej 

w trwałym zarządzie Izby Administracji Skarbowej w Krakowie – z przeznaczeniem na skład 

oraz handel. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się trwałemu zarządcy oraz Dyrektorowi 

Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


